Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P133-28 PL
ST Issue 10   sie10
M31S ISO, M31V ISO
Zawory kulowe, DN50 do DN200
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Zawór kulowy M31S2 ISO, DN65, kołn.PN16 F1, stal węglowa.
Zakres stosowania
Współczynniki przepływu Kvs
wielkość 50 65 80 100 150 200
Kvs 300 430 770 1 030 2 390 4 530
Opis
Zawory M31S ISO i M31V ISO to zawory kulowe, odcinające,
o dwuczęściowej kostrukcji korpusu. Mogą być stosowane dla pary
wodnej, kondensatu lub innych mediów przemysowych.
Zawory wyposażone są w kołnierz przyłączeniowy do montażu
napędu pneumatycznego lub elektrycznego, zgodny z normą ISO
5211.
Zawory występują w kilku odmianach konstrukcyjnych :
M31S2 ISO Korpus ze stali węglowej ocynkowanej,
gniazdo - teflon wzmocniony grafitem
M31S3 ISO Korpus ze stali nierdzewnej,
gniazdo - teflon wzmocniony grafitem
M31V2 ISO Korpus ze stali węglowej ocynkowanej,
gniazdo - teflon
M31V3 ISO Korpus ze stali nierdzewnej,
gniazdo - teflon
Dodatkowe opcje :
  •  pokrętło dla zaworów o wielkościach od DN100 do DN200
  •  niestandardowy materiał kuli - inny niż stal nierdzewna
     np. stal z 11-13% Cr
Parametry graniczne
PMA - Maksymalne ciśnienie
dopuszczalne 16 bar m przy 50°C
TMA - Maksymalna
temperatura dopuszczalna
M31S 260°C przy 0 bar m
M31V 230°C przy 0 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -29°C
PMO - Maksymalne ciśnienie
robocze dla pary nasyconej
M31S 12,5 bar m
M31V 10 bar m
TMO - Maksymalna
temperatura robocza
M31S 260°C przy 0 bar m
M31V 230°C przy 0 bar m
Minimalna temperatura robocza -29°C
ΔPMX - Maksymalna różnica ciśnień równa PMO